Perg., Brudst. brugt til Indsyning af et Segl under Brevet 1987. Sles-  
 vig Bys Arkiv. [564]

Bekendelse af Hr. Helle Andersen, Præst i Rødby, om ham over-  
 ladt Gods.

[Papir. Ringsebølle Kirkes Arkiv.] Udtog: Thott Fol. 730, Bl. 323:  
*Kirkeh. Saml. 4. R. II, 281.* [565]

Ingvarus Niels A. in Kyædeby. *Recognosco me cum consensu uxoris mee Mettæ filie Andree Buzæs bona s. crucis videl. b. Ødbøns in Bøstorpæ et Næwestæbølæ sita cum terra desolata in campo Emerbølæ majoris, que bona pater uxoris mee et pater ipsius Nicolaus Buzæ condam de curia Swalæbølæ pie memorie in sua defensione in 60 annis et ultra ex parte ejusdem crucis habuerunt ad mensam sacerdotis in Bøstorpæ condunatis manibus mei meeque uxoris resignasse cum trunco altaris prefati b. Ødbøns scotasse, quod [!] rector ecclesie redditus de bonis sublevet annuatim et bona in sua possessione habeat, inquilinos instituendi et destituendi et ad usum suum plenarie ordinanda, tali conditione adjecta, quod rector ecclesie unam missam in qualibet ebdomada in honorem s. crucis b. Ødbøns et in remedium omnium animarum fidelium perpetuis temporibus celebrabit et 4 lumina, tria minora recte in opposito ante crucem et quartum majus a sinistro latere juxta crucem, teneat omni anno. Sig. meum cum sig. Dn. Hinrici Tymmessøns in Hwmblet et Dn. Mangni Jens in Lutnessa, ecclesiarum rectorum, necnon Hennichini Mortenß in Helsnæt, Laurencii Jacobi in Magelby et Johannis Hares, AA.*

[Perg. med 6 Segl]; Paaskrift: Fundats paa s. Ødbøns Gods til Præstebord, som Gregers Niels fandt anden Dag efter s. Knud Konge anno 15[78]. Bøstrup Kirkes Arkiv (R.A. Fyns Bispearkiv). LDipl. ved 1404. [566]

Hermannus prepositus Otthoniensis. *Noveritis, quod a. Dn. 14 . . sabb. ante dnicam. cantate coram nobis in judicio . . . hora 10. . .*

discr. Johannes Skræder in Nordorp donationem terrarum [12] marcarum argenti in campo Glamdrup in . . . . . Skamby sitarum per Canutum . . . . . predicte ecclesie Skamby dudum factas confirmavit. Sig. [nostrum] cum sigg. DDn. Tychonis et Jacobi . . . . . sacerdotum. Datum etc.

[Orig. Skamby Kirkes Arkiv.] Afskr. i Winsløvs Optegnelsesbog: Kall 4to, 471. — Jfr. 5838. [567]

Reg. \*4553. [Orig.] Afskr. i Dombøger. *Danske Mag. 3. R. I, 183*; jfr. *Aarsb. fra Geheimearch. V, 21*. [568]

[1444?] Reg. 3567\*. [Orig.] Afskr. fra 18. Aarh. med Aar: MCD, som Udat. 439. *Paus, C. Ulfeld I, 2*; *Hofman, Efterretn. II, 217* (begge Steder med Aar 1434). [569]

Supplik til Paven paa Otto Nilssøns Vegne.  
Se ved 7883.